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第一部分 竞争性谈判项目书 

一、 项目名称及编号 

名称：奥鹏教育重庆数据中心综合布线及设备上架施工项目  

编号：2023-G019 

 

二、 资格要求 

1. 须具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，具备合法有效的营业执照并通

过年审。 

2. 拥有固定的经营场所或售后服务常驻机构。 

3. 具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度和完善的售后服务体系。 

4. 具有信息系统建设和服务能力等级证书（CS1 级）或电子与智能化工程专业承包贰级

及以上。 

5. 确保能够提供符合要求的合格产品，有稳定的、有相关项目丰富经验的施工队伍，能

够提供及时、良好的施工与售后服务。 

6. 具有近三年内不少于三个单笔金额大于 80 万的成功案例，提供合同复印件（原件备

查）、竣工验收报告证明。 

7. 近三年内无行政处罚及重大违法违规记录。 

8. 竞价人在谈判文件里需要提供以下资格审查材料（资格后审），在竞谈现场提供原件

备查。 

（1） 竞价人单位介绍信、统一社会信用代码、谈判代表身份证原件与复印件（加盖单位

鲜章）、竞价人类似业绩合同复印件（加盖单位鲜章）； 

（2） 竞价人谈判代表近 6 个月的个人所得税纳税证明、谈判代表联系电话、电子邮箱

和谈判代表在竞价人单位的近 6个月社保缴纳证明与工资发放证明材料各一份。 

 

三、 产品质量及服务要求 

1. 所有产品必须符合国家相关法律法规要求。 

2. 保质期内发生的质量问题由供应商免费负责解决。 

3. 供应商须在竞谈书中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书。 

4. 竞谈文件要注明工期、供货周期及质保时间，售后服务响应时间。 
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5. 竞谈文件一式肆份，壹正叁副。竞谈电子文件拷贝在优盘（USB 闪存盘），同竞谈纸

质文件一同密封在文件袋里。 

 

四、 产品名称、参数要求 

根据我司基础设施建设发展规划，正在筹建重庆数据中心，位于重庆人文科技学院校内，

现根据数据中心建设需要，采购综合布线及设备上架施工服务，分两个阶段实施，由服务商

根据阶段项目设备情况进行施工材料的订购，负责完成设备综合布线及设备上架，提供布线

信息的测试报告，配合完成项目交付验收。第一阶段预计于 2024 年 2 月进行，第二阶段时间

待定。 

竞价人须同时承接两个阶段的项目实施，不接受单个阶段项目实施的应标。 

注：项目材料与施工必须达到或高于以下参数要求，投标文件须包含项目材料采购和施

工的详细清单（含单价）、技术响应表。 

 

(一) 第一阶段施工项目材料与施工要求 

分类 项目 规格 单位 数量 

材料 

光纤跳线 

3 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 64 

5 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 40 

7 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 100 

10 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 145 

12 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 25 

15 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 56 

20 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 30 

25 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 6 

30 米 LC-LC 双工 OM3 多模光纤跳线 对 26 

3 米 LC-LC 双工单模光纤跳线 对 4 

20 米 LC-LC 双工单模光纤跳线 对 4 

30 米 LC-LC 双工单模光纤跳线 对 4 

双绞线 

2 米 六类非屏蔽跳线 条 66 

3 米 六类非屏蔽跳线 条 94 

5 米 六类非屏蔽跳线 条 84 

7 米 六类非屏蔽跳线 条 84 

8 米 六类非屏蔽跳线 条 11 

10 米 六类非屏蔽跳线 条 86 

12 米 六类非屏蔽跳线 条 17 

15 米 六类非屏蔽跳线 条 86 

20 米 六类非屏蔽跳线 条 51 

25 米 六类非屏蔽跳线 条 25 
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分类 项目 规格 单位 数量 

理线器 L 型理线器 个 60 

布线辅材 胶带、扎带、标识等 — — 

机柜托盘 

承重≥60KG，板材厚度≥1.2mm，配套机柜螺丝和工具 

注意：其中 4块为重载托盘，承重≥100KG 

参考尺寸： 

 安装托盘左右两立柱（宽度）间距 53.5cm，机房建议托盘宽度小

于 53.3cm 

 安装托盘前后两立柱（进深，安装孔中心点）间距 60.0cm，托盘

安装孔间距＞60cm 

 托盘长度不大于 72cm，避免超出前后两立柱外沿 

其他要求：以上机柜尺寸仅供参考，施工方须进行现场测量，完成托盘

以及相关配件的定制采购，以确保供货产品满足施工安装要求。  

块 180 

机柜托条 

标准托条：承重≥60KG，板材厚度≥1.5mm，配套机柜螺丝和工具 

参考尺寸与其他要求：同机柜托盘，施工方需要现场测量，完成托条以

及相关配件的定制采购，以确保供货产品满足施工安装要求。 

对 

110 

电源线 

接口 C13-C14，10A，1.0 平方，长度≥1.8 米 条 640 

接口 C15-C14，10A，1.0 平方，长度≥1.8 米 条 10 

接口 C19-C20，16A，1.5 平方，长度≥1.8 米 条 12 

电源线认证要求：要求为正规厂商 3C 认证产品，接头和线身应有 3C 标

识，线缆阻燃耐高温 
— — 

标签机 
精臣品牌 B3S 缆标签打印机 个 1 

兄弟品牌 PT-P700 电脑标签打印机 个 1 

标签纸 

精臣品牌刀型线缆标签（白色)，25mm*38mm 盒 5 

精臣品牌刀型线缆标签（黄色)，25mm*38mm 盒 5 

兄弟品牌黄底黑字，18mm 盒 4 

兄弟品牌白底黑字，18mm 盒 4 

兄弟品牌黄底黑字，24mm 盒 5 

兄弟品牌白底黑字，24mm 盒 5 

扎带 

山泽品牌黑色、加厚阻燃尼龙，2.5mm*100mm*100 根 袋 4 

山泽品牌黑色、加厚阻燃尼龙，2.5mm*150mm*100 根 袋 4 

山泽品牌黑色、加厚阻燃尼龙，3.6mm*250mm*200 根 袋 2 

魔术贴扎带 海乐品牌黑色、可裁剪、宽度，1cm*25 米 卷 2 

施工 

 

布线施工 
完成综合布线工作以及线缆的标签打印、粘贴。 

完场所有的信息点的测试工作并配合建设方完成信息点的抽测。 
— — 

设备上架 

设备需从隔壁楼地下 1层搬运至机房（1层）,建筑物间距 20 米左右。 

设备上架，电源线接线、捆扎 

所有施工辅料由施工方免费提供 

台 168 

托盘安装 托盘安装（本次采购+机柜自带 40 块） 块 220 

托条安装 托条安装 对 110 

接地线安装 仅安装，接地线缆由竞谈人提供 条 40 

 



 5 / 11 

(二) 第二阶段施工项目材料与施工要求 

分类 项目 规格 单位 数量 

材料 

 

光纤跳线 

5 米 万兆多模 LC-LC 双工 OM3 光纤跳线 对 54 

8 米 万兆多模 LC-LC 双工 OM3 光纤跳线 对 96 

10 米 万兆多模 LC-LC 双工 OM3 光纤跳线 对 45 

15 米 万兆多模 LC-LC 双工 OM3 光纤跳线 对 7 

双绞线 

5 米 六类非屏蔽双绞线 条 85 

10 米 六类非屏蔽双绞线 条 87 

15 米 六类非屏蔽双绞线 条 10 

理线架 L 型理线架 个 35 

布线辅材 胶带、扎带、标识等 — — 

施工 

 

布线施工 
完成综合布线工作以及线缆的标签打印、粘贴。 

完场所有的信息点的测试工作并配合建设方完成信息点的抽测。 
— — 

设备上架 

设备需从隔壁楼地下 1层搬运至机房（1层）,建筑物间距 20 米左右。 

设备上架，电源线接线、捆扎 

所有施工辅料由施工方免费提供 

台 148 

接地线安装 仅安装，接地线缆甲方提供 条 25 

 

(三) 施工线缆材料的技术参数要求 

 线缆采购限定品牌：天诚、汉维、长飞、西蒙、康普。 

 竞价人须提供线缆产品厂商针对本项目的授权书。 

 竞价人须提供线缆产品厂商针对本项目的售后承诺函，须包含原厂三年质保。 

 

材料名称 参数要求 

六类非屏蔽 

双绞线 

 

产品符合 YD/T926.3、ISO/IEC 11801、ANSI/TIA-568.2-D 标准 

线缆中心采用十字骨架 

外皮为低烟无卤、阻燃外皮 (LSZH)，防火/阻燃符合 IEC60332-1 或 CM  

插头规格为 RJ45，8P8C，50μinch 镀金金针，透明聚碳酸酯塑胶壳 

插拔≥750 次后，依然保证性能稳定 

最高传输频率：250MHz 

工作温度：-10℃～+60℃ 

性能不低于 EIA/TIA-568-B.2-1、ISO/IEC11801(2002)CssD 和 EN50173 要求的六类标

准 

线缆长度可定制 

支持可视化色彩管理，跳线色环满足现场更换 

万兆多模 

LC-LC 连接器

OM3 光纤跳线 

 

符合 ANSI/TIA/EIA 568-C.3 以及 ISO/IEC 11801 或 YD/T 926.3、YD/T1272.1 标准； 

光纤芯数：2 芯，纤芯 50/125um 

采用 OM3 抗微弯光缆材料，线缆外径≤2.0mm 

LC-LC 连接器（有 A/B 纤芯序号标识或固定卡扣），陶瓷插芯 

插入损耗小于 0.3dB（多模）； 

回波损耗大于 35dB； 
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材料名称 参数要求 

外皮为低烟无卤（LSZH）；符合 IEC60332-1 阻燃标准，气体排放符合 IEC 60754-2，

低烟无卤排放符合 IEC61034-2 标准 

弯曲半径（静态/动态）：10*OD/20*OD 

工作温度范围：-20℃ - 60℃ 

线缆长度可定制 

双工单模 

光纤跳线 

符合 ANSI/TIA/EIA 568-C.3 以及 ISO/IEC 11801 标准 

纤芯 9/125um , 采用 G657.A2 纤芯 

使用抗微弯光纤材料，线缆外径≤2.0mm 

FC/SC/LC-LC 连接器（有 A/B 纤芯序号标识），陶瓷插芯 

插入衰减小于 0.25dB 

回波损耗大于 50dB 

外皮材料低烟无卤（LSZH；符合 IEC60332-1 阻燃标准，气体排放符合 IEC 60754-2,低

烟无卤排放符合 IEC61034-2 标准 

弯曲半径（静态/动态）：45mm/70mm 

工作温度范围：-20℃ - 60℃ 

线缆长度可定制 

 

(四) 项目施工技术参数要求 

施工内容 参数要求 

六类双绞线 

布线 

布放线缆符合布线系统设计，排列整齐，外观无损 

布放桥架上线缆应绑扎，线缆绑扎紧密、平直、松紧适度，线缆转弯半径应≥50mm 

布放机柜内线缆应留有适度余量，布放整齐不得交叉缠绕 

布放线缆应与电源线粉分离布放，条件受限情况下应保持间隔≥50mm 

不满足以上要求的，应与甲方工作人员沟通具体方案后施工，不得私自布放 

光纤跳线 

布线 

布放线缆符合布线系统设计，排列整齐，外观无损 

布放桥架上线缆应绑扎，线缆绑扎紧密、平直、松紧适度，曲率半径应≥40mm 

布放机柜内线缆应留有适度余量，布放整齐不得交叉缠绕 

布放光纤跳线，捆扎需要使用魔术扎扣 

布放光纤跳线，每个机柜预留 2条备线 

不满足以上要求的，应与甲方工作人员沟通具体方案后施工，不得私自布放 

电源线 

布线 

布放电源线应避免交叉，排列整齐 

布放电源线时双电设备需连接至相应 PDU 

布放电源线捆扎应松紧合适，不得损伤外皮，具有一定弧度 

标签 

六类双绞线、光纤跳线、电源线均需要粘贴标签 

标签使用统一的标签打印机打印标签或覆盖保护膜标签 

标签距离线缆接头 50mm 

标签用于线缆需使用旗标，不同类型以颜色进行区分 

标签内容以甲方要求为准 

托盘/条 

安装 

托盘/条安装位置以甲方提供的机柜摆放图为准 

托盘/条安装稳固不松动、承载平面水平无倾斜 

托盘/条安装后进行机柜清洁，满足设备上架要求 

设备上架 
设备搬运、上架过程中轻拿轻放、避免跌落和磕碰 

设备上架前，对外观进行检查确保无损后方可上架 
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施工内容 参数要求 

设备（仅网络与安全类）上架后使用机柜螺丝固定并连接地线 

设备上架后对现场进行清洁，清理相关包装物 

施工质量 

及验收测试 

线缆布放准确率 100% 

线缆标签无遗漏、两端保持一致、准确率 100% 

提供配线表，包含两端信息和线标 

线缆布放整理、捆扎满足前文要求 

托盘安装稳固无遗漏、位置准确率 100% 

线缆到货后使用福禄克测试仪进行抽测，抽测比例不低于 10%，合格率 100%可进行部署 

线缆布放后使用福禄克测试仪进行测试，合格率 100%，现场提交原始测试数据，导出测

试报告 

项目管理 

配备项目经理对现场施工人员、作业进行管理 

严格遵守现场施工规范，保证用电与消防安全，杜绝安全事故发生，保证项目交付 

严禁未经项目负责人批准的情况下私自修改项目规划与方案， 

严禁在未经允许的情况下进入与施工无关的区域 

严禁携带机房禁止的物品进入施工现场 

严禁在机房内进行施工无关的行为 

严禁施随意操作已上架设备并在施工过程中注意保护不得损坏 

文明施工、保护现场设施，每日施工完毕进行作业清扫 

 

五、 项目工期要求 

为保障数据中心正常运行，各阶段项目分别设置工期上限时长，其中施工工作须集中进

行，期间竞谈人将现场驻场监查，工期与其中的施工工期限定如下： 

序号 项目 工期时长 其中施工工期时长 

1 第一阶段施工 不超过 34 天 不超过 14 天 

2 第二阶段施工 不超过 29 天 不超过 9 天 

注：工期指项目启动至项目完成交付验收，包含材料采购时长与施工时长 

 

六、 最终报价及相关文件要求 

(一) 报价文件格式 

序号 项目 
材料费 

（万元） 

施工费 

（万元） 

小计 

（万元） 

工期 

（天） 

其中施工 

工期（天） 

1 第一阶段施工      

2 第二阶段施工      

合计      

说明：以上报价均须满足竞谈书“四、产品名称、参数要求” 
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(二) 技术文件格式 

序

号 
产品名称 品牌 

规格 

型号 
招标参考参数 投标产品参数 偏离 说明 备注 

                  

                  

                  

 

投标相关文件要求： 

1. 所有报价均以人民币最终报价，含材料购置费用、施工费、安装调试费、运费、清洁

费、退换货费、税费(提供增值税普通发票)、质保期内售后服务等全部费用。报价文件中须提

供详细报价清单并提供供货时间、施工工期，且满足项目建设方案技术要求。 

2. 竞谈人须在竞价文件中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书，明确质保期内、外

的服务条款。 

3. 竞谈人在投标的同时请附上企业现行合法有效的营业执照原件（或营业执照公证件）

及复印件（盖公章）以及售后服务承诺等相关证明。 

4. 如竞谈单位法定代表人未能到现场参与，委托单位其他人员参与竞谈的，需提供法定

代表人授权委托书及竞谈人在本公司购买的近 6 个月社保缴纳证明。 

5. ★标书中报价文件和技术文件须分别单独封装；其中报价文件含详细产品清单报价；

技术文件中须含有资质、竞价人同类业绩合同、谈判代表的授权和社保、详细清单、技术参

数偏离表、建设方案和售后服务方案等，技术文件中不得有产品报价；投标现场提供一份 U 

盘存储的资质、同类业绩合同、谈判代表的授权和社保等文件盖章件电子档。 

 

七、 交付方式 

在合同签订后，严格按照竞谈人指定的时间、地点安装调试，配合做好项目验收。 

结算方式为参照各施工阶段的报价单，分阶段结算。具体事项在合同条款中约定。 

 

八、 谈判有关说明 

1. 谈判地点：北京市丰台区金泽西路 8 号院晋商联合大厦 6 层会议室。 

2. 谈判时间：2024 年 1 月 10 日_9_时_30_分。 

3. 有关规定：超过谈判截止时间、不密封的谈判文件或不按《谈判文件》规定提交相关资质

的谈判，我司恕不接受。 
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九、 联系人及联系方式：张老师，13811108297，刘老师，13911226907 

十、 凡涉及本次谈判文件的解释权归竞争性谈判管理小组。 

十一、 一切与谈判有关的费用，均由竞价人自理。 
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第二部分 竞争性谈判相关附件 

附件 1：谈判申请及声明 

 

致： 北京奥鹏远程教育中心有限公司  （竞争性谈判人） 

根据贵方项目编号_2023-G019_的谈判文件，我方正式提交响应性文件正本壹份，副本叁

份。 

据此函，签字人兹同意如下： 

1. 我方同意提供贵方可能要求的与本次谈判有关的任何证据或资料。 

2. 一旦我方成交，我方承诺将根据谈判文件与贵方签订书面合同，并严格履行合同义务。 

3. 我方指派 （姓名       ）（身份证号码：                   ）为我方全权代表，

代表我方参加贵方本次项目的竞争性谈判活动，负责处理与本次竞争性谈判相关的一切事宜。 

4. 我方决不提供虚假材料谋取成交，决不采取不正当手段诋毁、排挤其他竞价人，决不

与竞争性谈判人、其它竞价人恶意串通，决不向竞争性谈判人及谈判小组进行商业贿赂。如

有违反，我方无条件同意赔偿竞争性谈判人因此遭受的全部损失，并接受相关管理部门的处

罚。 

5. 与本申请有关的正式通讯地址为： 

地 址： 

电 话： 

传 真： 

电子邮箱： 

 

 

法定代表人（签字）： 

竞价人（盖章）： 

日 期：       年     月     日 
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附件 2：法定代表人授权委托书 

 

法定代表人授权委托书 

 

本授权委托书声明：我             (姓名)（身份证号码：                      ）

系                             (竞价人名称)的法定代表人，现授权委托          (姓名)

（身份证号码：                      ）为我公司代理人，参加 北京奥鹏远程教育中心有

限公司 (竞争性谈判人)的奥鹏教育重庆数据中心综合布线及设备上架施工项目（2023-G019） 

竞争性谈判活动。代理人在谈判、合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切

事务，我本人及我单位均予以承认并承担与之相关的一切法律后果。 

代理人无转委权。特此委托。 

 

代理人：     性别：    年龄： 

单位：      部门：    职务： 

竞价人：(盖章) 

法定代表人：(签字或盖章) 

 

 

日期：      年    月    日 

 

（粘贴双方身份证复印件） 


